
https://www.pasiula.lt/pid-826643/bosch-kgv392lea-saldytuvas.html

BOSCH KGV392LEA Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E(237 kWh/metus)
Šaldytuvo skyriaus tūris: 249 l.
Šaldiklio skyriaus tūris: 94 l.
VitalFresh konteineris: ilgiau išliekančios šviežio maisto
savybės dėl palaikomos itin žemos temperatūros žuviai ir
mėsai bei nustatomo drėgmės lygio vaisiams bei
daržovėms.
LED apšvietimas: šviesa šaldytuvo viduje šviečia tolygiai ir
be jokių atspindžių visą prietaiso tarnavimo laikotarpį.
BigBox šaldytų maisto produktų stalčius: skirtas maisto
laikymo indams arba dideliems maisto produktams laikyti.
EasyAccess lentynos: ištraukiamos stiklinės lentynos –
patogiai įdėsite ir išimsite maisto produktus, gerai juos
matysite.
LowFrost: retesnis atitirpinimas dėl mažesnių ledo
sankaupų – sutaupytas laikas ir elektros energija.
Elektroninis temperatūros reguliavimas, LED indikacija
Rankinis ir automatinis įjungimas / išjungimas
Automatinis atitirpinimas
1 VitaFresh stalčius su drėgmės kontrole - Vaisiai ir
daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
Šaldiklio zona:
Low Frost
Užšaldymo pajėgumas: 7 kg per 24 val.
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 23 val.
Vario užšaldymo funkcija
Permatomi šaldiklio stalčiai: 3, iš kurių dideli stalčiai: 1
BigBox
Užšaldytų produktų kalendorius
Triukšmo lygis: 39 dB
Matmenys (AxPxG): 201x60x65 cm
Garantija 2 metai
 


